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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.ﬁgg}ﬁmt. Himaré, mé 07 O£, 2022
[

NJOFTIM FITUESI
PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (SPECIALIST)

Né zbatim t& nenit 22 t€ ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, si dhe t& kreut II, t&€ vendimit
nr. 243, daté 18.03.2015, t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar me VKM nr. 746, daté 19.12.2018,
drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim té procedurés sé pranimit
né shérbimin civil, njofton se kandidati fitues pér pozicionin:

Specialist i shérbimit social, né sektorin e turizmit, arsimit, kulturés, sportit dhe ¢éshijeve sociale,
né drejtoriné e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, jané:

1. Enerjeta Malaj
2. Valbona Begqiraj
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